MOÇÃO N.º CM 63/2003
Exmo. Sr.

Cacildo Adolfo de Queiroz

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao  Senhor  EGÍDIO PEREIRA DA COSTA pelos relevantes serviços prestados ao município de Carneirinho, como motorista de ônibus escolar universitário, sempre desempanhando sua função com dedicação e responsabilidade.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  12 de dezembro  de 2003.

Vereadora Ana Beatriz de Paula
- Autor -
______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 64/2003

Exmo. Sr.

Cacildo Adolfo de Queiroz

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao  Senhor  RUBENS ATÍLIO, pelos relevantes serviços prestados ao município de Carneirinho, como motorista de ônibus escolar universitário, sempre desempanhando sua função com dedicação e responsabilidade.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  12 de dezembro  de 2003.

Vereadora Ana Beatriz de Paula
- Autor -
______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

________________________________